

Cenová ponuka

OBEC ZVONČÍN, Zvončín 82, 919 01 Zvončín

Predmet zákazky podľa súťažných podkladov:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Zvončín

Identifikačné údaje uchádzača:

| | |
|--|---|
| Obchodné meno: | Služby Cífer, s.r.o. |
| Sídlo: | Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer |
| Štatutárny zástupca: | Mgr. Ján Gašpárek |
| Bankové spojenie: | VÚB a.s. Trnava |
| IBAN: | SK96 0200 0000 0033 2543 1953 |
| IČO: | 47 843 942 |
| DIČ: | 2024111716 |
| IČ DPH: | SK2024111716 |
| Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvy: v technických veciach: | Mgr. Ján Gašpárek Peter Bobek |
| Telefón: | 0911 186 100 |
| Email: | bobek@cifer.sk , sluzbycifer@cifer.sk |

Za Služby Cífer, s.r.o.

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Nám. A. Hlinku č. 31
919 43 Cífer
IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716
2

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-C101
Stavba: Cesta - ZVONČÍN

JKSO:
Miesto: Zvončín

Objednávateľ: Obec Zvončín

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Bobek

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.4.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

| | | | |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 54 193,69 |
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 10,00% | 54 193,69 | 5 419,37 |
| Cena s DPH | | | 59 613,06 |
| v EUR | | | |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Nám. A. Hlinku č. 31
919 43 Cífer
IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-C101

Stavba: Cesta - ZVONČÍN

Miesto: Zvončín

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ: Obec Zvončín

Projektant:

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|-------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 54 193,69 | 59 613,06 |
| 001 | Cesta | 54 193,69 | 59 613,06 |

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Nám. A. Hlinku č. 31
819 43 Zlín
IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716
2.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cesta - ZVONČÍN

Objekt:

001 - Cesta

JKSO:

Miesto: Zvončín

Objednávateľ:

Obec Zvončín

Zhotoviteľ:

Služby Cífer s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Bobek

KS:

Dátum: 18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 193,69

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 54 193,69 | 10,00% | 5 419,37 |

Cena s DPH

v EUR

59 613,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Služby Cífer, s.r.o.
Registovaný spoločný podnik
Nám. A. Hlinku č. 31
949 43 Cífer
IČO: 47 843 942; DIČ: 2024111716

ROZPOČET

Stavba:

Cesta - ZVONČÍN

Objekt:

001 - Cesta

Miesto:

Zvončín

Dátum:

18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

54 193,69

D HSV Práce a dodávky HSV 54 193,69

D 1 Zemné práce 6 880,18

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----------------|---------|-------|----------|
| 1 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m ² | 66,000 | 32,00 | 2 112,00 |
| 2 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ | m ³ | 66,000 | 38,76 | 2 558,16 |
| 3 | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m ³ | 39,600 | 10,96 | 434,02 |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 60,000 | 6,80 | 408,00 |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m ³ | 540,000 | 0,60 | 324,00 |
| 6 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 60,000 | 15,00 | 900,00 |
| 7 | K | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ | m ³ | 6,000 | 24,00 | 144,00 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 122,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----------------|---------|------|----------|
| 8 | K | 451571112.S | Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm | m ² | 132,000 | 8,50 | 1 122,00 |
|---|---|-------------|--|----------------|---------|------|----------|

D 5 Komunikácie 25 344,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----------------|---------|-------|-----------|
| 9 | K | 573111111.S | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ² | m ² | 660,000 | 1,00 | 660,00 |
| 10 | K | 573211109.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ² | m ² | 660,000 | 0,80 | 528,00 |
| 11 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 660,000 | 16,80 | 11 088,00 |
| 12 | K | 577154321.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm | m ² | 660,000 | 19,80 | 13 068,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 772,65

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----------------|---------|--------|----------|
| 13 | K | 916361113.S | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou | m | 330,000 | 18,00 | 5 940,00 |
| 14 | M | 592170000900.S | Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x200 mm | ks | 333,300 | 9,55 | 3 183,02 |
| 15 | K | 919535557.1 | Obetónovanie obrubníka betónom prostým tr. C 16/20 | m ³ | 16,500 | 177,18 | 2 923,47 |
| 16 | K | 938908405.S | Očistenie povrchu vozoviek | m ² | 660,000 | 1,50 | 990,00 |
| 17 | K | 974083103.S | Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm | m | 330,000 | 11,85 | 3 910,50 |
| 18 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km | t | 14,850 | 18,20 | 270,27 |
| 19 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 133,650 | 0,60 | 80,19 |

Služby Cifer, s.r.o.

Registrovaný špeciálny podnik

Nám. A. Hlinku 31

919 43 Cifer

IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 14,850 | 32,00 | 475,20 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 3 074,86 |
| 21 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 353,432 | 8,70 | 3 074,86 |

Služby Cifer, s.r.o.
 Registrovaný spoločný podnik
 Nám. A. Hlinku č. 31
 919 03 Cífer
 IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716
 2.